2019 年 4 月 1 日

お取引各位

株式会社 ホクシン

代表取締役社長 前野 光正

『パーツセンター』閉鎖のお知らせ

 拝啓 陽春の候 ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別の

ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて この度『パーツセンター』は諸般の事情により、2019 年 9 月 30 日を

もちまして閉鎖することとなりました。

 皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、ご迷惑をおか

けしますことを深くお詫び申し上げます。

 尚 商品の販売は引き続き行いますので、担当営業にお問合わせ下さい。

 皆様の信頼にお応え出来るようさらなる努力をしてまいりますので、今後と

も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【補足説明】

・閉鎖前でも、店頭商品は無くなりしだい終了とさせていただきますので、

ご了承下さい。

・尚 注文は可能ですが、別途費用（送料等）が発生する場合や最小ロット

単位の販売になる場合もございますので、合わせてご了承下さい。